
Hyldgårdsskolen søger musik- og matematiklærer

Har du noget på hjerte med elever i folkeskolen? Har du lyst til at være en del af en byskole i Ikast
med udvikling for øje? Brænder du for dine fag, og er du en dygtig klasserumsleder? Så har du nu
mulighed for at blive en del af Hyldgårdsskolen.
Vi har en stilling som musik-, billedkunst og matematiklærer ledig til besættelse pr. 1. august.
Stillingen er et årsvikariat på fuld tid med mulighed for fastansættelse.  Stillingen er på
mellemtrinnet, og du bliver en del af et årgangsteam, som arbejder tæt sammen om
opgaveløsningen i det daglige. 
En skole i udvikling
Hyldgårdsskolen står midt i en spændende udvikling, og vi har netop udgivet vores nye vision: ”Vi
bærer – vi lærer – vi er”. Visionen udtrykker vores forståelse af, at vi har blik for fremtiden, at vi er
lærende i fællesskab – og at vi er en skole, hvor børn og voksne tager ansvar for sig selv, hinanden
og den verden, vi er en del af.
Vi bærer: Som led i arbejdet med bæredygtighed har skolen fået fondsmidler til udvikling og
etablering af et udendørs undervisningsrum, der skal integreres i skolens pædagogiske og
didaktiske praksis. I kommende skoleår vil natur, bevægelse, udeskole og bæredygtighed dermed
få en tydeligere plads i hverdagen – på tværs af fag og årgange. 
Vi lærer: Vi står på et fundament af faglighed, professionelle læringsfællesskaber og systematikker,
og på Hyldgårdsskolen er der plads til at være i udvikling. Hos os er der et tæt samarbejde i
fagene, og vi prioriterer at være nysgerrige på egen praksis – vi kalder det læredygtighed. 
Vi er: Vi tror på, at fællesskab skaber tryghed og trivsel, og at vi vokser sammen ved at tage ansvar
og drage omsorg for hinanden. Vi hjælpes ad, og vi er hinandens forudsætninger. Det kalder vi for
væredygtighed – vi er Hyldgårdsskolen!
Vi byder dig velkommen til en arbejdsplads med:

Et stærkt og tæt teamsamarbejde på de enkelte årgange og i afdelingen●

Skønne børn og engagerede, ambitiøse kollegaer●

Plads til ideer og nytænkning ●

Om dig: 

Du er uddannet lærer og fagligt velfunderet – både når det kommer til fag, relationsarbejde og

klasserumsledelse

●

Du trives i en stærk samarbejdskultur, hvor vi løfter opgaven sammen●

Du kan rumme en mangfoldig børneflok med vidt forskellige forudsætninger, som alle skal

kunne opleve sig som en del af et fællesskab

●

Du brænder for at møde hvert enkelt barn dér, hvor det kan udvikle sine potentialer●

Du kan kommunikere tydeligt til børn og forældre●

Om skolen
Hyldgårdsskolen er en afdelingsopdelt skole med 605 elever placeret i den sydlige del af Ikast by.
Vi er to- og tresporet med elever fra 0.-9. klasse, to SFO-afdelinger og interne baser for elever med
særlige behov. Derudover rummer vi modtageklasse for elever i den nordlige del af kommunen. 
På skolen arbejder vi med inkluderende fællesskaber og med udgangspunkt i Ikast-Brande
Kommunes Børne- og Ungepolitik, hvor der er en forståelse af, at nogle børn har brug for en
hestesko for at kunne indgå på lige fod med kammeraterne. Du skal derfor være indstillet på at
arbejde i et klassemiljø med mange forskellige elevforudsætninger.
Du bliver en del af en engageret personaleflok på i alt 43 lærere og 11 pædagoger, som er
professionelt lærende sammen, og som i den grad har noget på hjerte med de elever, vi laver skole
for. 
Praktisk information
Stillingen er på fuld tid fra 1. august, og hvis du har mulighed for at deltage i vores fælles
planlægning i uge 27 er du meget velkommen.  
Vi opfordrer dig til at komme og besøge skolen, hvis du er nysgerrig. Hvis du har spørgsmål, er du
velkommen til at kontakte skoleleder Tine Sax på tlf. 53 64 46 35.
Du kan få et indtryk af, hvem vi er, på skolens hjemmeside (https://hyldgaardsskolen.aula.dk/) eller
skolens officielle facebook-side (https://www.facebook.com/hyldgaardsskolen)
Vi ser frem til at møde dig, så send os en ansøgning senest torsdag d. 11. juni.
Vi afholder ansættelsessamtaler tirsdag d. 16. juni.
Ansættelse sker i henhold til gældende overenskomst og lokal forhåndsaftale, og der indhentes
børne- og straffeattest i forbindelse med ansættelsen.

Frist:
11-06-2026

Stillingskategori:
Børn og undervisning

Arbejdstid:
Fuld tid

Ansættelsessamtale:
Tirsdag den 16. juni 2026

Ansættelsesstart:
01-08-2026

Kontaktperson:
Tine Sax
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